ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 003/2022

DE: 23 DE FEVEREIRO DE 2022

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, encaminha a Senhora Adna Alves Secretária Municipal de Saúde —
SEMSA. Encaminho a seguinte indicação;

• Solicito um ponto de Internet e uma Ambulância para a UBS da vicinal 16.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por este vereador solicitando que as devidas providências

sejam tomadas por parte do poder público. Solicito de Vossa Senhoria um ponto de

internet e uma ambulância para UBS da Vicinal 16, para assim ter uma melhoria no

atendimento. Por esse motivo peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 23 de fevereiro de 2022.

y,; y. .,•

r.
C,< i,t - . .

EXPEDI~Ni:`Rild~e fr~~~~osta SE~A4 _..... .. / ~

~ec .
Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolisiRR

CNPJIMF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301
Acesse o Site www,camaraderorainopolis.com

Email: camaraderorainopolis@gmail.com